

ProCommerce Bank Ltd.

(тыс.руб.)

(на конец отчетного периода)

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

	Март 31, 2013	Дек 31, 2012	Дек 31, 2011	Дек 31, 2010	Дек 31, 2009
<i>Полученные проценты по:</i>					
кредитам малого, среднего и корпоративного бизнеса	11 748	44 966	38 938	31 884	37 749
потребительским кредитам	3 664	16 962	15 980	18 411	19 722
межбанковским операциям	2 620	6 138	2 365	4 500	1 481
Процентный Доход	18 032	68 066	57 283	54 795	58 952
<i>Уплаченные проценты по:</i>					
привлеченным средствам	(501)	(1 864)	(1 659)	(2 870)	(1 344)
выпущенным векселям	(775)	(5 826)	(3 735)	(1 730)	(3 751)
межбанковским операциям	0	(2 595)	0	0	(929)
Процентный Расход	(1 276)	(10 285)	(5 394)	(4 600)	(6 024)
Чистый Процентный Доход	16 756	57 781	51 889	50 195	52 928
Резервы восстановленные/(созданные)	(3 392)	(3 968)	2 225	(464)	97
Чистый Процентный Доход с учетом резервов	13 364	53 813	54 114	49 731	53 025
Комиссионный доход	18 412	61 162	52 101	54 305	53 450
Комиссионный расход	(416)	(1 762)	(1 807)	(2 077)	(2 453)
Чистый Комиссионный Доход	17 996	59 400	50 294	52 228	50 997
Чистый доход от фондовых операций	0	0	0	0	0
Чистый доход от конверсионных операций	1 771	4 851	5 314	7 154	12 982
Чистый Торговый Доход	1 771	4 851	5 314	7 154	12 982
Прочие операционные доходы	23	63	109	317	380
Операционный Доход	33 154	118 127	109 831	109 430	117 384
Расходы по оплате труда	(15 058)	(61 895)	(68 003)	(64 644)	(82 618)
Административно-управленческие расходы	(9 609)	(36 512)	(26 500)	(28 905)	(25 329)
Амортизационные отчисления	(232)	(927)	(1 010)	(993)	(1 073)
Налоги (кроме налога на прибыль)	(2 087)	(7 553)	(6 478)	(4 988)	(5 758)
Всего Операционные Расходы	(26 986)	(106 887)	(101 991)	(99 530)	(114 778)
Прибыль до налогообложения	6 168	11 240	7 840	9 900	2 606
Налог на прибыль	(588)	(2 268)	(2 021)	(1 293)	(475)
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД	5 580	8 972	5 819	8 607	2 131

[БАЛАНС](#)[Возврат на страницу Финансовая отчетность](#)